
UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
NR 125879014 ("UMOWA")

OŚWIADCZENIE
(„Oświadczenie”)

Imię i nazwisko:

PESEL:

Adres:

(„Ty” lub „Abonent”)

T-MOBILE POLSKA S.A.
Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
(„T-Mobile” lub „Operator”)STRONY UMOWY

Czas określony Umowy do: 2024-08-02 włącznie (z zastrzeżeniem pkt III głównej części Umowy)

Kod Oferty: P_TD_SIMO_30/10_24

Taryfa: T DATA Numer telefonu:

Karta SIM. Potwierdzasz posiadanie Karty SIM nr: 8948022121122515042

OGÓLNE
podsumowanie

Twoich
warunków

Cykle Rozliczeniowe Opłata (z VAT)
CO MIESIĄC
Twoje usługi

Abonament; uwzględniono rabaty od 1. do 24. Cyklu Rozliczeniowego 9.98 zł

od 25. Cyklu Rozliczeniowego 19.98 zł • Rabat za zgody marketingowe (-5.01 zł)
 • Rabat za obsługę elektroniczną i terminową płatność (-5.01 zł)

Aktywacja

Elektroniczna Faktura

Pakiet Danych 30GB za każdy Cykl Rozliczeniowy 0.00 zł

Jeśli Umowa zawarta jest w pakiecie umów wraz z umową o świadczenie Usług Telewizyjnych i umową o świadczenie mobilnych Usług Telekomunikacyjnych
(Pakiet Magenta Dom), to Abonament uwzględnia rabat 20 zł za ten pakiet.
Utrata rabatu spowoduje korektę w wysokości Abonamentu.

PODSTAWOWE OPŁATY

* Opłaty za usługi niesprecyzowane powyżej znajdziesz w cennikach
Pierwsza faktura po zawarciu Umowy będzie wyższa niż suma opłat miesięcznych z tabeli, ponieważ zawiera ona opłaty za pierwszy, niepełny Cykl Rozliczeniowy
oraz ewentualne opłaty jednorazowe z tabeli.

Niektóre inne ważne warunki
Niniejsze Oświadczenie jest integralną częścią Umowy.

Akceptuję poniższe dwa zdania w sytuacji, gdy zawieram, razem z Umową albo w trakcie jej wykonywania, umowę ubezpieczenia
Urządzenia z AmTrust International Underwriters DAC („Umowa Ubezpieczenia”, „Ubezpieczyciel”). Zgadzam się na dokonywanie przez
T-Mobile zapłaty Ubezpieczycielowi składek ubezpieczeniowych z tytułu Umowy Ubezpieczenia, w celu wstąpienia w prawa
Ubezpieczyciela w zakresie zapłaconych składek. T-Mobile jest jedynym uprawnionym do żądania ode mnie zapłaty składki
ubezpieczeniowej należnej na podstawie Umowy Ubezpieczenia  oraz dochodzenia należności z tego tytułu.

JAKIE UMOWY ZAWIERASZ
W momencie złożenia przez Ciebie/w Twoim imieniu podpisu (poniżej) zawierasz Umowę.

Oświadczenia końcowe
Wybrałem dostarczenie mi wszystkich dokumentów na adres e-mail. Potwierdzam, że przed złożeniem przeze mnie podpisu

doręczono mi w formacie .pdf na adres e-mail nullnull@gmail.com Umowę, tj. jej główną część i jej załączniki. Ponadto przed
złożeniem podpisu otrzymałem na papierze niniejsze Oświadczenie. Wiem, że Umowę, którą zawieram - za wyjątkiem jej części
zawierających moje chronione dane - udostępniono mi także w Internecie pod adresem http://komplet.t-mobile.pl/?
220802WXLAJ43FTX .
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Agnieszka Mironowicz
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
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UMOWA O ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH

zawarta pomiędzy:

T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, 02-674 Warszawa, ul. Marynarska 12, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod
numerem KRS 0000391193, kapitał zakładowy 711 210 000 złotych (wpłacony w całości), NIP 526-10-40-567, REGON 011417295,
numer rejestrowy BDO 000020490 (dalej „T-Mobile” lub „Operator”).

NR 125879014 ("UMOWA")

a Abonentem:

(dalej "Abonent" lub "Ty")

Hasło do obsługi telefonicznej:

Karta SIM nr:

Numer weryfikacji:

Status Abonenta:

Identyfikator Abonenta:

nullnullnulln@gmail.comE-mail Kontaktowy:

Numer Kontaktowy:

Adres korespondencyjny:

Adres:

00000000000PESEL:

Imię i nazwisko:

T-Mobile świadczy dla Ciebie Usługi Telekomunikacyjne. Podlegają one opłatom zgodnie z Cennikiem.1.
Korzystasz z oferty o kodzie P_TD_SIMO_30/10_24 w taryfie T DATA. Szczegóły tej oferty znajdziesz w
Warunkach Oferty Promocyjnej. Dzięki promocji uzyskujesz ulgę w stosunku do warunków standardowych.

2.

Twój Numer Telefonu: 600000000.3.
T-Mobile rozpocznie świadczenie Usług Telekomunikacyjnych w terminie do 10 dni od dnia zawarcia
umowy.

4.

5. Na Umowę składa się jej główna część (niniejszy dokument i podpisywane przez Ciebie Oświadczenie w
zakresie postanowień odnoszących się do świadczenia Usług Telekomunikacyjnych) oraz następujące
załączniki:

null

I.

PRZEDMIOT
UMOWY.

NUMER
TELEFONU.

TERMIN
AKTYWACJI.
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Określenia pisane wielką literą, a niezdefiniowane w Umowie, mają znaczenie nadane im w RŚUT.
I.

PRZEDMIOT
UMOWY.

NUMER
TELEFONU.

TERMIN
AKTYWACJI.

Podstawowe mobilne Usługi Telekomunikacyjne:
przyłączenie do Sieci T-Mobile; dostęp do Sieci T-Mobile; połączenia głosowe dostarczane w zasięgu
Sieci, w tym ich inicjowanie i odbieranie, z wyłączeniem połączeń międzynarodowych;
międzynarodowe połączenia głosowe, w zasięgu Sieci T-Mobile, w tym ich inicjowanie i odbieranie;
wysyłanie i odbieranie wiadomości tekstowych (SMS-ów) w zasięgu Sieci; wysyłanie i odbieranie
wiadomości multimedialnych (MMS-ów) w zasięgu Sieci; pakietowa transmisja danych w ramach
mobilnego Internetu w zasięgu Sieci;

1.

Dodatkowe lub specjalistyczne mobilne Usługi telekomunikacyjne i opcje usług:
Eliminacja prezentacji Numeru Telefonu u użytkownika wywołującego ten numer w przypadku
połączeń telefonicznych automatycznie przekierowanych do Abonenta;Możliwość blokowania
niezidentyfikowanych połączeń telefonicznych przychodzących do Abonenta (dotyczy połączeń, w
przypadku których prezentacja jest dostępna przed ich rozpoczęciem);Możliwość jednorazowej
eliminacji prezentacji numeru wywołującego;Możliwość wyłączenia CLIP;Możliwość zablokowania
telefonicznych połączeń przychodzących automatycznie przekazywanych przez osobę trzecią do
Abonenta;Wyłączenie prezentacji Numeru Telefonu u użytkowników wywoływanych przez Abonenta
przy połączeniach telefonicznych (CLIR)Pakiet Danych 30GB, LTE, QoS dla oferty Internet Mobilny,
Elektroniczna Faktura, Faktura na email, Rabat za obsługę elektroniczną i terminową płatność

2.

Pozostałe Usługi Telekomunikacyjne i opcje usług wymienione są w Cenniku. T-Mobile świadczy Usługi
wraz z wybranymi przez Ciebie dostępnymi opcjami usługowymi.

4.

W cenie Abonamentu otrzymujesz:
LTE;Automatyczne BOA (na terenie Polski, nie dotyczy połączenia z konsultantem);Automatyczne
przeniesienie połączenia telefonicznego do Poczty Głosowej;Dostęp do sieci;Jednorazowy duplikat
faktury;Możliwość Blokowania połączeń;Możliwość prezentacji Numeru Telefonu (wyłączenie
CLIR);Prezentacja numeru wywołującego przy telefonicznych połączeniach przychodzących do
Abonenta (CLIP);Oczekiwanie na połączenie;Możliwość zawieszenia połączenia ;Możliwość
połączenia konferencyjnego

3.

II.

USŁUGI
I URZĄDZENIA

Umowa jest zawarta na czas określony do dnia 2024-08-02 włącznie („Czas Określony”).1.
2. Po upływie Czasu Określonego Umowa ulega przedłużeniu na czas nieokreślony. Przedłużenie nie nastąpi,

jeśli Ty lub T-Mobile złożysz/y drugiej stronie na 30 dni przed końcem Czasu Określonego  oświadczenie o jej
nieprzedłużaniu. W pozostałych kwestiach do tego oświadczenia stosuje się zasady jak dla wypowiedzenia z
ppkt V.2 poniżej. Nie później niż 30 dni przed końcem Czasu Określonego T Mobile poinformuje Ciebie  na
Trwałym Nośniku, np. pismem, pocztą elektroniczną lub SMS-em, o (a) nadchodzącym przedłużeniu Umowy na
czas nieokreślony, (b) sposobach jej rozwiązania oraz (c) najkorzystniejszych oferowanych przez T-Mobile
pakietach taryfowych.

3. Czas Określony jest minimalnym okresem wymaganym przez T-Mobile do skorzystania przez Ciebie z oferty
promocyjnej.

III.

CZAS
OBOWIĄZYWANIA

UMOWY

Warunki Umowy możesz zmienić zawierając aneks, albo dokonując ich mniejszej modyfikacji, co dalej będzie
określane jako „Częściowa Zmiana Warunków Umowy”.  Możesz zawrzeć aneks lub dokonać Częściowej
Zmiany Warunków Umowy w ramach ofert i możliwości technicznych udostępnianych przez T-Mobile. Dla
uniknięcia wątpliwości podkreśla się, że nie jest zmianą warunków Umowy włączenie/wyłączenie usługi
przewidziane jej postanowieniami.

1.

W ramach ofert i możliwości technicznych udostępnianych przez T-Mobile, o ile  zostaniesz zidentyfikowany
jako osoba uprawniona, możesz dokonać zmiany warunków Umowy  na odległość: telefonicznie, drogą
elektroniczną lub przez inny automatyczny system obsługi Abonenta.

2.

W przypadku Częściowej Zmiany Warunków Umowy zlecanej na odległość mają zastosowanie następujące
zasady:

3.

Częściowa Zmiana Warunków Umowy dokonywana przez Ciebie przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej (np. na www.t-mobile.pl lub za pośrednictwem aplikacji Mój T-Mobile).T-Mobile udostępnia

3.1.

IV.

ZMIANA UMOWY
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na ekranie wszystkie wymagane prawem informacje, w tym nowe warunki Umowy, i Twoje Oświadczenie o
związaniu się nimi. Do Częściowej Zmiany Warunków Umowy dochodzi w chwili wysłania przez Ciebie
odpowiedniego komunikatu/kliknięcia przez Ciebie w pole/link mówiący o płatności (np. „Zamawiam i
płacę”). Po dokonaniu takiej zmiany, przed rozpoczęciem świadczenia Usług Telekomunikacyjnych na
zmienionych warunkach,  T-Mobile przesyła do Ciebie pocztą elektroniczną (e-mail) wymagane prawem
informacje, w tym treść nowych warunków Umowy, oraz Twoje Oświadczenie o związaniu się nimi.
Jednakże, w przypadku, gdy objętość informacji na to pozwala T-Mobile może wysłać je do Ciebie
wyłącznie komunikatami SMS/MMS.
Częściowa Zmiana Warunków  Umowy, której zlecenie rozpocząłeś przez telefon.  W trakcie lub po
rozmowie telefonicznej T-Mobile wysyła do Ciebie obowiązkowe informacje, w tym nowe warunki Umowy, i
Twoje Oświadczenie o związaniu się nimi. Jeśli podałeś T-Mobile w tym celu adres elektroniczny, wysyłka
dokonywana jest pocztą elektroniczną (e-mail). W innym przypadku wysyłane jest pismo (kurier). Jednakże,
w każdym przypadku, gdy objętość informacji na to pozwala otrzymasz je  tylko komunikatami SMS/MMS.
Do Częściowej Zmiany Warunków Umowy dochodzi w chwili potwierdzenia przez Ciebie otrzymanych w
ten sposób warunków, co następuje, w zależności od sposobu dostarczenia Tobie wskazanych wyżej
informacji i możliwości udostępnionych przez T-Mobile:

3.2.

przez kliknięcie w link potwierdzający zawarty w otrzymanej wiadomości e-mail/SMS/MMS, wysłanie
uzgodnionego z T-Mobile komunikatu SMS, bądź w rozmowie telefonicznej nagrywanej przez T-Mobile
albo

3.2.1.

przez złożenie podpisu podczas wizyty kuriera.3.2.2.
T-Mobile może zmienić jednostronnie warunki Umowy w jej czasie określonym, gdy wystąpi którakolwiek z
następujących okoliczności, o ile jest ona obiektywna i nie ma on na nią wpływu:

4.

ogłoszenie przez Główny Urząd Statystyczny średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług
konsumpcyjnych, który wykaże zmianę cen o co najmniej 3 % w stosunku do poprzedniego roku; (Wzrost
cen o 3 % lub więcej (wartość wskaźnika przynajmniej 103) może spowodować wzrost opłat, a spadek
cen o 3 % lub więcej (wartość wskaźnika nie więcej niż 97) może spowodować ich obniżenie – stosownie
do wskaźnika. Podstawę do obliczenia podwyżki/obniżki stanowi wysokość opłaty bez rabatów - nawet,
gdyby obowiązywały.  Przez opłatę bez rabatu rozumieć należy także wyższą podstawową opłatę
miesięczną, która obowiązywałaby/obowiązuje po automatycznym jej wzroście na skutek niespełnienia
warunku współwystępowania umów (chodzi o równolegle istniejące umowy uprawniające do niższego
poziomu tej opłaty). W przypadku Umowy abonamentowej taką opłatą jest Abonament, a wprzypadku
Umowy systemu Mix – cykliczna opłata za usługi. Zmiana cen może nastąpić w roku kalendarzowym, w
którym nastąpiło ogłoszenia wskaźnika. T-Mobile musi obniżyć opłaty, gdy wskaźnik osiągnie wartość 97
lub mniej i w danej ofercie T-Mobile wcześniej dokonał podwyżki na podstawie niniejszego podpunktu.),,

4.1.

decyzja Prezesa UKE uprawnia T-Mobile do wprowadzenia zmiany Umowy (T-Mobile może wówczas
zmienić Umowę zgodnie z tym uprawnieniem),

4.2.

konieczność lub uprawnienie do wprowadzenia zmiany wynika z decyzji wydanej przez Prezesa UOKiK,
KNF lub Prezesa UODO lub innego organu (innego niż Prezes UKE), który jest uprawniony do wydawania
decyzji w stosunku do T-Mobile (T-Mobile może wówczas zmienić umowę w granicach wynikających z tej
decyzji),

4.3.

zmiana interpretacji przepisów przez Urzędy; wydanie zaleceń pokontrolnych w stosunku do T-Mobile lub
wytycznych uprawnionych organów; utrata prawa do wykorzystywania częstotliwości radiowych,

4.4.

wystąpienie zdarzenia o charakterze siły wyższej, oddziałującego na sytuację finansową T-Mobile (przez
siłę wyższą rozumie się zdarzenie, (a) którego T-Mobile nie mógł przewidzieć przy zachowaniu należytej
staranności wymaganej w stosunkach profesjonalnych i (b) które jest zewnętrzne zarówno w stosunku do
Klienta jak i  T-Mobile i (c) któremu T-Mobile nie mógł się przeciwstawić działając z tak rozumianą należytą
starannością,

4.5.

jednostronna/e zmiana zasad współpracy lub zakończenie współpracy z T-Mobile przez  partnera
biznesowego, albo z jego winy  - wywołujące/a brak możliwości świadczenia Usługi lub utrzymania
określonego Umową zakresu lub poziomu jej świadczenia lub podniesienie kosztów jej świadczenia, w
tym w wyniku zmiany stawek rozliczeń; chodzi tu o sytuacje, gdy nie ma możliwości znalezienia partnera
zastępczego, który dostarczałby T-Mobile niezbędny produkt na dotychczasowych zasadach (T-Mobile
może wówczas, odpowiednio, usunąć Usługę z Umowy, zmienić w Umowie jej cechy, w tym podnieść
cenę – jedynie adekwatnie do przyczyny),

4.6.

zmiana w standardach świadczenia Usług, w tym standardach ETSI (Europejski Instytut Norm
Telekomunikacyjnych) lub dokumentach publikowanych przez ITU-T (Międzynarodowy Związek
Telekomunikacyjny - Sektor Normalizacji Telekomunikacji ITU) oznaczająca zmianę warunków
świadczenia Usług (T-Mobile może wówczas zmienić Umowę zgodnie z nowymi standardami, a jeśli nowe
standardy będą oznaczać wzrost kosztów – także odpowiednio ceny),

4.7.

wycofanie, zmiana na inną lub modyfikacja technologii świadczenia Usług, ze względu na konieczność
optymalizacji wykorzystania zasobów częstotliwości wykorzystywanych w Sieci (T-Mobile może wówczas

4.8.

IV.

ZMIANA UMOWY
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odpowiednio dokonać w Umowie zmian dotyczących technologii, w tym wyłączyć daną technologię),
z danej usługi, funkcjonalności, promocji lub taryfy korzysta mniej niż 3% abonentów mobilnych usług
telekomunikacyjnych T-Mobile; nie uwzględnia się przy tym abonentów systemów prepaid na kartę (T-
Mobile może wówczas, odpowiednio, zaprzestać świadczenia tej usługi/funkcjonalności obniżając cenę
lub przenieść abonentów na inną taryfę),

4.9.

obniżka cen detalicznych usługi (w tym obniżka oczekiwana i pewna), spowodowana zmianą zasad
naliczania opłat lub ustalania ich wysokości, wynikającą ze zmiany przepisów prawa i skutkująca utratą
rentowności tej usługi (T-Mobile może wówczas podnieść inne ceny do poziomu przywracającego poziom
rentowności tej usługi sprzed wspomnianej obniżki),

4.10.

wystąpienie wskazanego w przepisach prawa obiektywnego stanu kosztów świadczenia Usług
regulowanych przez prawo Unii Europejskiej uprawniającego T-Mobile (na mocy przepisy prawa) do
świadczenia tych usług w cenach wyższych niż zasadniczo wynika z takich przepisów (T-Mobile może
wówczas podnieść ceny tych usług w Umowie do maksymalnego poziomu dopuszczonego prawem),

4.11.

wzrost cen usług, dla których ustalenia konieczne jest stosowanie przepisów prawa regulujących ich ceny
przez odniesienie się do kursu EURO (wówczas T-Mobile może podnieść ceny tych usług ),

4.12.

zmiana stawki rozliczeń hurtowych w Roamingu Regulowanym, w efekcie której kalkulacja Limitu Danych
UE daje mniejszy limit niż ten wynikający ze stawki sprzed tej zmiany (T-Mobile może wówczas zmniejszyć
Limit Danych UE),

4.13.

wprowadzenie nowych funkcjonalności, udogodnień lub rozszerzenie zakresu świadczonych usług,
nowych kanałów obsługi serwisowej, w tym nowych sposobów zawierania lub zmiany Umowy, nowych
danych jakościowych.

4.14.

T-Mobile może zmienić jednostronnie warunki Umowy po jej automatycznym przedłużeniu (po upływie czasu
określonego), gdy wystąpi którakolwiek z następujących okoliczność:

5.

dowolna okoliczność z IV.4 powyżej (zakres zmiany jest tam wskazany),5.1.
warunki Umowy nie uwzględniają zmiany warunków rynkowych związanej z postępem technicznym,
technologicznym lub informatycznym (T-Mobile może wówczas dokonać zmiany uwzględniającej ten
postęp),

5.2.

wzrost obciążeń publicznoprawnych T-Mobile, np. wzrost stawek podatków i opłat, nałożenie nowych
podatków lub zmiana sposobu (w tym podstawy) ich naliczania (T-Mobile może wtedy dokonać
odpowiedniej podwyżki cen),

5.3.

ustalenie na wyższym poziomie lub inna niekorzystna dla T-Mobile zmiana opłat z tytułu dostępu
telekomunikacyjnego lub innych opłat w drodze umowy lub decyzji administracyjnej Prezesa UKE, lub
innych decyzji organów regulacyjnych zmieniających zasady rozliczeń pomiędzy operatorami
świadczącymi usługi komunikacji elektronicznej (T-Mobile może wtedy dokonać odpowiedniej podwyżki
cen) lub wzrost kosztów finansowania działalności, w szczególności spowodowany zmianą stóp
procentowych publikowanych przez Narodowy Bank Polski lub zmianą kursów walut (T-Mobile może
wtedy dokonać odpowiedniej podwyżki cen),

5.4.

wzrost opłat, o których mowa w ustawie – Prawo telekomunikacyjne,5.5.
wzrost kosztów ponoszonych  na rzecz obronności, bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwa i
porządku publicznego,

5.6.

wzrost cen urządzeń, oprogramowania lub treści wykorzystywanych do świadczenia Usług.5.7.
W przypadku proponowanych przez T-Mobile zmian warunków Umowy określonych w jej głównej części
(niniejszy dokument i  Oświadczenie w zakresie postanowień dotyczących Usług Telekomunikacyjnych) lub
Regulaminie,  oraz zmian w Cenniku, stosuje się następujące zasady:

6.

T-Mobile informuje Ciebie o treści proponowanych zmian oraz o Twoich uprawnieniach i konsekwencjach
ich wykorzystania. Jeśli  treść Umowy otrzymałeś pierwotnie na adres e-mail, T-Mobile będzie informować
Ciebie o wskazanych zmianach wiadomością przesyłaną na Twój adres e-mail, chyba że zażądasz, aby
dostarczać takie wiadomości na piśmie. Jeśli treść Umowy otrzymałeś pierwotnie na piśmie, T-Mobile
będzie informować Ciebie o wskazanych zmianach wiadomością przesyłaną na piśmie, chyba że
zażądasz, aby dostarczać takie wiadomości na adres e-mail.  Ponadto, w przypadku zmiany warunków
Regulaminu lub zmiany w Cenniku, T-Mobile będzie publikować wskazane informacje na www.t-
mobile.pl. Jednakże, gdy zmiana warunków Regulaminu lub zmiana w Cenniku (a) wynika bezpośrednio
ze zmiany przepisów prawa, (b) powoduje obniżenie cen Usług Telekomunikacyjnych, (c) powoduje
dodanie nowej usługi lub (d) wynika z decyzji regulatora rynku telekomunikacyjnego, T-Mobile podaje
treść proponowanych zmian jedynie na www.t-mobile.pl.

6.1.

W każdym przypadku T-Mobile informuje o zmianie z miesięcznym wyprzedzeniem przed
wprowadzeniem zmiany w Umowie. Wyprzedzenie to może być krótsze, gdy przepisy prawa przewidują
taką możliwość. Gdy nie akceptujesz zmian masz prawo wypowiedzieć Umowę. Wypowiedzenie możesz
złożyć do dnia wejścia w życie zmian (wystarczy wysłać je przed upływem tego terminu). W pozostałych
kwestiach do tego wypowiedzenia stosuje się zasady z ppkt V.2 poniżej. Gdy nie zgadzając się na zmiany

6.2.
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złożysz wypowiedzenie, wówczas nie wejdą one w życie chyba, że taki skutek będzie wynikać z przepisów
prawa. Gdy nie rozwiążesz Umowy w trybie wyżej opisanym, zmiana wchodzi w życie w terminie
wskazanym w informacji o zmianie.

Tryb i warunki dokonywania zmian Umowy mogą być inne niż wskazane wyżej, jeśli będzie to wynikać wprost z
przepisów prawa lub mieszczącego się w ich ramach porozumienia stron.

7.

IV.

ZMIANA UMOWY

Umowa została zawarta na Czas Określony, co oznacza, że nie może być rozwiązana bez odszkodowania
przed jego upływem.

1.

Umowę można rozwiązać przez jej wypowiedzenie.2.
W wyniku złożenia wypowiedzenia Umowa ulega rozwiązaniu z zachowaniem okresu wypowiedzenia.
Okres wypowiedzenia wynosi 30 dni liczonych od dnia złożenia wypowiedzenia, przy czym kończy się z
upływem Cyklu Rozliczeniowego, który rozpoczyna się po tym dniu. Jednakże, gdy złożysz wypowiedzenie
po przedłużeniu się Umowy na czas nieokreślony, to okres wypowiedzenia wynosi tylko jeden miesiąc. Do
dnia rozwiązania Umowy T Mobile nalicza opłaty.  We wskazanym miesięcznym okresie wypowiedzenia
ponosisz jedynie koszty świadczenia Usług Telekomunikacyjnych.

2.1.

T Mobile składa Tobie wypowiedzenie Umowy zawsze w formie pisemnej. Ty składasz T Mobile
wypowiedzenie Umowy:

2.2.

 w formie pisemnej na adres T-Mobile lub w Punkcie Sprzedaży,2.2.1.
 w formie dokumentowej - przesyłając pocztą elektroniczną na adres boa@t mobile.pl czytelny skan
lub czytelne zdjęcie podpisanego przez Ciebie wypowiedzenia, albo

2.2.1.

 w formie dokumentowej - innym kanałem komunikacji z systemem lub jednostką organizacyjną
obsługi abonenta, który T Mobile może udostępnić w tym celu (aktualna lista takich kanałów jest na
www.t mobile.pl).

2.2.3.

 Wypowiedzenie musi zawierać dane jednoznacznie identyfikujące Umowę, np. jej numer lub Numer
Telefonu.

T-Mobile może rozwiązać Umowę, w każdym czasie ze skutkiem natychmiastowym po uprzednim wezwaniu
Cię do zaprzestania naruszeń lub usunięcia ich skutków i bezskutecznym upływie wyznaczonego w tym celu
terminu, w przypadku:

3.

niewykonania przez Ciebie obowiązków związanych z utratą Karty SIM, określonych w § 8 ust. 2 i 3 RŚUT.b)
niewypełnienia przez Ciebie obowiązku ponoszenia opłat z Umowy, luba)

T-Mobile może rozwiązać Umowę w każdym czasie ze skutkiem natychmiastowym bez wcześniejszego
uprzedzenia Ciebie, jeśli:

4.

dopuścisz się nadużycia telekomunikacyjnego, o którym mowa w § 18 ust. 1 RŚUT, luba)
w związku z zawarciem lub wykonaniem Umowy posłużyłeś się podrobionymi lub przerobionymi
dokumentami

b)

W momencie rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy T-Mobile kończy świadczenie Usług Telekomunikacyjnych
i dezaktywuje Kartę SIM.

5.

Żądając przeniesienia Numeru Telefonu do innego operatora możesz rozwiązać Umowę bez zachowania
okresu wypowiedzenia i terminu rozwiązania.  W takim przypadku jesteś zobowiązany do zapłacenia T-Mobile
opłaty, o której mowa w § 18 ust. 4  RŚUT. Nie wyłącza to uprawnienia T-Mobile do dochodzenia  innych
roszczeń, o których mowa w § 18 RŚUT. Gdy składasz wypowiedzenie Umowy w ramach procesu zachowania
ciągłości świadczenia usługi dostępu do Internetu, zasady zakończenia Umowy mogą być uzupełnione w
dokumencie wydanym Tobie przez nowego dostawcę tej usługi. Nie ma to wpływu na uprawnienie T Mobile z
ppkt V.7 poniżej.

6.

7. Zawierając Umowę na warunkach promocyjnych Klient otrzymuje ulgę w cenie Usług Telekomunikacyjnych -
w wysokości 600 zł. W przypadku rozwiązania Umowy przed upływem Czasu Określonego, przez Ciebie lub
przez  T-Mobile  z Twojej winy, T-Mobile  przysługuje roszczenie. Jego maksymalna wysokość wynosi 600 zł.
Wskazana kwota jest pomniejszana proporcjonalnie za okres od dnia zawarcia Umowy do dnia jej
rozwiązania.  Wpłaty dokonujesz na konto właściwe dla opłat za Usługi Telekomunikacyjne. W przypadku,
gdy Umowę wypowiada T-Mobile , kwotę wpłacasz do momentu rozwiązania Umowy. Jest on wskazany w
piśmie zawierającym wypowiedzenie. W przypadku, gdy to Ty wypowiadasz Umowę, kwotę wpłacasz w
terminie 14 dni od dnia rozwiązania Umowy. Powyższe nie wyłącza uprawnienia  T-Mobile  do opłat i kar, o
których  mowa  w § 18 RŚUT. Roszczenie nie przysługuje  T-Mobile w przypadku rozwiązania przez Ciebie
Umowy przed rozpoczęciem świadczenia Usług Telekomunikacyjnych, chyba że przedmiotem ulgi było
telekomunikacyjne urządzenie końcowe.
Roszczenie to nie przysługuje T-Mobile także w innych przypadkach, zgodnie z ppkt V.3 powyżej.

V.

ROZWIĄZANIE
UMOWY.

ROSZCZENIA T-
MOBILE
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W Regulaminie znajdziesz odpowiedzi na poniższe kwestie:
czy można zmienić taryfę; jak zmienić taryfę; jak zamawiać dodatkowe opcje Usług Telekomunikacyjnych; jak
płacić należności inne niż kwotę roszczenia z pkt V.7 powyżej; co to jest Cykl Rozliczeniowy; jakie są
wprowadzone przez T-Mobile (lub na jego zlecenie) ograniczenia co do korzystania z udostępnianych Tobie
przez T-Mobile telekomunikacyjnych urządzeń końcowych (np. smartfonów, tabletów, laptopów); dane
dotyczące funkcjonalności i jakości Usług Telekomunikacyjnych; jak T-Mobile informuje Cię o stanie i
wyczerpaniu pakietu danych w usłudze mobilnego Internetu; jaki jest zakres usług serwisowych oraz jak
kontaktować się z ich dostawcami; jaka jest odpowiedzialność Twoja i T-Mobile za niewykonanie lub nienależyte
wykonanie Umowy (inna niż roszczenie T-Mobile z pkt V.7 powyżej, odszkodowanie dla Ciebie oraz jakie są
zasady i terminy jego wypłaty odszkodowania płaconego przez  T-Mobile; jak składać reklamacje i jak T-Mobile je
rozpatruje; jaki jest polubowny sposób rozwiązywania konsumenckich sporów z Umowy; jak uzyskać informację
o aktualnym Cenniku oraz o kosztach usług serwisowych; jakie są zasady umieszczania Twoich danych w
spisach informacji o numerach telefonicznych (gdy Umowa dotyczy połączeń głosowych); jak T-Mobile informuje
Cię o zagrożeniach związanych ze świadczoną usługą oraz jak chroni bezpieczeństwo, prywatność i dane
osobowe; jakie są opłaty należne T-Mobile w momencie rozwiązania Umowy oraz - jeśli taki przypadek zachodzi
– warunki zwrotu telekomunikacyjnych urządzeń końcowych (np. smartfonów, tabletów, laptopów), w tym kto
ponosi jego koszt.

VI.

OBOWIĄZKOWE
POSTANOWIENIA

UMOWY
UMIESZCZONE W

REGULAMINIE

Zamawiam usługę przesyłania Faktur za Usługi Telekomunikacyjne i podstawowych wykazów
wykonanych Usług Telekomunikacyjnych oraz rozliczeń dotyczących poszczególnych Numerów
Telefonów pocztą elektroniczną na adres nullnullnulln@gmail.com. Wiem, że Faktury będą
również dostępne w Mój T-Mobile.

VII.
TWOJE

 WNIOSKI.
OŚWIADCZENIE

ABONENTA
DOTYCZĄCE
ROAMINGU

T-Mobile przykłada dużą wagę do ochrony Twoich danych osobowych. Wyrażenie przez
Ciebie zgody jest dobrowolne. Możesz wycofać każdą z poniższych zgód w dowolnym
momencie. Jeśli na końcu zgody znajduje się dopisek „(zgoda marketingowa)”, oznacza
to, że jest to zgoda wchodząca w skład zbioru określanego jako „zgody marketingowe”.
To ostatnie pojęcie może być użyte w Warunkach Oferty Promocyjnej lub Regulaminie
Obsługi Elektronicznej. Każdy z tych dokumentów może być załącznikiem do Umowy
(patrz do ppkt I.5 powyżej). Polityka prywatności – https://firma.t-mobile.pl/polityka-
prywatnosci

tak
Zgadzam się na otrzymywanie od T-Mobile głosowych lub wizualnych, w tym tekstowych (np.
SMS, MMS, e-mail, aplikacje mobilne, IVR) reklam T-Mobile przy użyciu telekomunikacyjnych
urządzeń końcowych i automatycznych systemów wywołujących. (zgoda marketingowa)

1.

tak
Zgadzam się na otrzymywanie od T-Mobile głosowych lub wizualnych, w tym tekstowych (np.
SMS, MMS, e-mail, aplikacje mobilne, IVR), reklam podmiotów współpracujących z T-Mobile i
zlecających dostarczanie reklam abonentom T-Mobile, przy użyciu telekomunikacyjnych
urządzeń końcowych i automatycznych systemów wywołujących. (zgoda marketingowa)

2.

tak
Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile dotyczących mnie danych transmisyjnych, w tym
danych lokalizacyjnych, informacji o wiadomościach SMS, MMS i połączeniach, czasie ich
trwania, kosztach detalicznych i datach wykonania, informacji o odwiedzanych internetowych
adresach elektronicznych oraz informacji o zainstalowanym na urządzeniu oprogramowaniu (w
tym aplikacjach mobilnych i stronach mobilnych), w celu prezentowania mi adekwatnych
reklam T-Mobile. (zgoda marketingowa)

3.

tak
4. Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile moich danych osobowych (wiek, płeć, adres,

wartość faktur, łączne opłaty za usługi, używane usługi, danych transmisyjnych, w tym danych
lokalizacyjnych, informacji o wiadomościach SMS, MMS i połączeniach, czasie ich trwania,
kosztach detalicznych i datach wykonania, danych o odwiedzanych internetowych adresach
elektronicznych oraz informacji o zainstalowanym na urządzeniu oprogramowaniu, w tym
aplikacjach mobilnych i stronach mobilnych), w celu prezentowania mi adekwatnych reklam

VIII.
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podmiotów współpracujących z T-Mobile i zlecających dostarczanie reklam abonentom T-
Mobile. (zgoda marketingowa)

tak
5. Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile moich danych osobowych (np. wiek, płeć, dane

lokalizacyjne, identyfikatory reklamowe Android i iOS) dostępnych w bazach partnerów, w tym
ich łączenia z posiadanymi przez T-Mobile danymi (historia odwiedzanych przeze mnie stron,
wiek, płeć, adres podany na umowie, wartość usług, dane transmisyjne), w celu prezentowania
mi adekwatnych reklam T-Mobile Polska S.A.  Oświadczenie obowiązuje w okresie
obowiązywania umowy. Wiem, że mogę odwołać zgodę w każdym czasie. (zgoda
marketingowa)

tak
6. Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile moich danych osobowych (np. wiek, płeć, dane

lokalizacyjne, identyfikatory reklamowe Android i iOS, profilu) dostępnych w bazach partnerów
w tym ich łączenia z posiadanymi przez T-Mobile danymi (historia odwiedzanych przeze mnie
stron, wiek, płeć, adres podany na umowie, wartość usług, dane transmisyjne), w celu
prezentowania mi adekwatnych reklam podmiotów współpracujących z T-Mobile i zlecających
dostarczanie reklam abonentom T-Mobile. (zgoda marketingowa)

tak
7. Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile moich danych osobowych (np. wiek, płeć, dane

lokalizacyjne] oraz łączenia ich z informacjami o innych abonentach w celu tworzenia na ich
podstawie ogólnych modeli statystycznych, które będą prezentowane zainteresowanym
podmiotom trzecim. (zgoda marketingowa)

tak
8. Zgadzam się na udostępnienie przez T-Mobile danych dotyczących moich płatności (np.

wysokość rachunku, terminowość dokonywanych przeze mnie płatności, ilość i rodzaj
posiadanych kontraktów) do podmiotów trzecich w celu oceny przez  instytucje finansowe,
ubezpieczeniowe i banki mojej wiarygodności płatniczej i zaprezentowania ofert na
preferencyjnych warunkach.

tak
9. Zgadzam się na przetwarzanie moich danych osobowych (numer telefonu, adres e-mail, adres

podany na umowie, kod pocztowy, wiek, płeć, dane lokalizacyjne) w celu przekazywania mi
informacji o lokalnych wydarzeniach społeczno – politycznych np. otwarcie obiektów
publicznych, festyny, imprezy kulturalno - społeczno - polityczne.

tak
10.Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile Polska S.A moich danych osobowych (numer

telefonu, adres e-mail, adres podany na umowie, kod pocztowy, wiek, płeć, dane lokalizacyjne)
w celu przekazywania mi poprzez sms, mms, ivr, e-mail istotnych informacji dotyczących mojej
społeczności lokalnej (zdarzenia losowe, utrudnienia w ruchu, remonty).

tak
11.Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile Polska S.A moich danych bilingowych (numer

telefonu, numerów połączeń, numery telefonu, na które były wysłane i z których były odbierane
sms lub mms, adresy IP, treść sms) w celu przedstawienia mi adekwatnych reklam produktów i
usług podmiotów, z którymi T- Mobile Polska S.A  zawarła umowę o dostarczanie takich
informacji.

tak
12.Zgadzam się na otrzymywanie od Operatora informacji wizualnych (np. SMS, MMS, e-mali),

wysyłanych w ramach porozumienia Operatora z Komendą Główną Policji, mających na celu
pomoc w odnalzieniu zaginionych dzieci, które zostały objęte procedurą poszukiwawczą Child
Alert i mają na celu pomoc w ich odnalezieniu. Oświadczenie jest niezależne od czasu
obowiązywania umowy.

tak
Zgadzam się na przetwarzanie mojego imienia, nazwiska, Numeru Telefonu oraz pełnego
adresu zamieszkania, w celu świadczenia usług informacji o numerach telefonicznych przez T-
Mobile, Telekomunikację Polską S.A. oraz innych przedsiębiorców telekomunikacyjnych.
Zgadzam się na umieszczenie w spisach służących do świadczenia tych usług powyższych
danych, przy czym w zakresie adresu zamieszkania wyłącznie miejscowości i nazwy ulicy.

13

tak
14.Zgadzam się na przetwarzanie przez T-Mobile moich danych zawartych w kserokopii

dokumentu stwierdzającego tożsamość obejmujących wizerunek a także (o ile występują w
dokumencie) wzrost w centymetrach, kolor oczu oraz adres zameldowania, w celu zawarcia
lub zabezpieczenia wykonania Umowy.
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